	Рассказ 
	Автор
	Судьи
	Итог

	
	
	Холодок
	Леди Бэйлис
	Кайлин
	Тигра
	Протез
	

	Коньки
	Still
	
	
	2
	
	3,5
	5,5

	Маленькая Новогодняя Сказка
	Тишина
	
	
	2
	
	2
	4

	Новогоднее приключение
	77700
	
	
	5
	
	3
	8

	Новогодняя история или Поменяться местами
	sholokhov
	
	4
	5
	2
	3,5
	14,5

	Новогоднее желание, понимаешь
	Жемчужная

	
	
	1
	
	2
	3

	Сеть
	Nyerewen
	5
	4
	4
	
	4
	17

	Новогодние похождения Деда Мороза
	ocker
	5
	4
	4
	5
	4,5
	22,5

	Одноглазый
	Жемчужная
	
	
	1
	1
	3
	5

	Елочный Шар
	Золушка
	
	
	1
	
	2,5
	3,5

	Новогодний чат
	Fulia
	
	
	1
	
	2,5
	3,5

	Ах, Дед Мороз!
	Золушка
	
	
	2
	3
	
	5

	Девочка со спичками
	Мишель
	
	4
	5
	
	4
	13

	Новогодние картинки
	Ocker
	
	
	3
	
	2,5
	5,5

	Фейерверк 
	Неизвестный
	5
	5
	4
	4
	3,5
	21,5


Примечание: 
 Леди Бейлис как член жюри таблицу оценок получила только сегодня, и голосовала за рассказы, не зная ников (это так, на всякий случай)

